
Zarządzenie Nr 28/2024
Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy Rodzinie w Zawierciu

z dnia 12 grudnia 2024 roku.

W sprawie:  wprowadzenia  zmian  w  Załączniku  nr  2  do  Zarządzenia   nr  29/2023
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu  z dnia 14 grudnia
2023  roku,  dotyczącego  ustalenia  ekwiwalentu  pieniężnego  za  używanie  przez
pracowników za ich zgodą własnej odzieży i obuwia  jako roboczych.

Na podstawie art.. 2377  § 2 i  § 4 oraz art. 2379 § 3   Kodeksu Pracy (t.. Dz.U. z 2023 r.poz.
1465) oraz na podstawie Rozdziału 3 §10 pkt.1 ppkt.9 uchwały Nr 274/1692/22 Zarządu
Powiatu Zawierciańskiego z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie Ustalenia Regulaminu
Organizacyjnego  Powiatowego  Centrum Pomocy  Rodzinie  w Zawierciu   zarządzam co
nastepuje:

 zarządzam, co następuje:

§1 
1) Zmianie ulega  treść tabeli:

– Załącznika  nr  2  do  Zarządzenia  nr  29/2023  Dyrektora  Powiatowego  Centrum
Pomocy Rodzinie  w Zawierciu z dnia 14.12.2023r. 

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  01.01.2025 roku.

§3

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Załącznik nr 2 wprowadzony
Zarządzeniem  nr  29/2023  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie
w Zawierciu z dnia 14.12.2023r.  

Dyrektor PCPR

/-/ Bożena Gwizdek 


